CONTRATADA: LIZ SERVIÇOS ONLINE LTDA 

OBJETO: Prestação de serviço técnico especializado de consolidação, compilação, versionamento e 

gerenciamento da legislação do Município de Valentim Gentil. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

VALOR TOTAL: R$ 13.944,00 (treze mil novecentos e quarenta e quatro reais).  

FORMA DE PAGAMENTO: em duas parcelas de R$ 6.972,00 (seis mil novecentos e setenta e 

dois reais) cada nos dias 16 de dezembro de 2024 e 29 de agosto de 2025. 

DATA DA ASSINATURA: 23 de setembro de 2024 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 74, I da Lei n.º 14.133/21 e Portaria n.º 291/24  

Valentim Gentil, 24 de setembro de 2.024 

MARCELO JOSE PEREIRA DO LIVRAMENTO